ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND    TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình phát triển KT-XH 9

tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023; do tập thể lãnh

đạo UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời đại diện Thường trực Thành ủy, Thường trực HĐND thành phố;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND thành phố;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tòa án Nhân dân, Viện Kiểm sát Nhân dân,

Chi cục Thi hành án dân sự, Công an, Ban Chỉ huy Quân sự, Chi cục Thống kê,

Trung tâm Y tế thành phố; Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ, Hạt kiểm lâm

liên huyện Sơn Tịnh – thành phố Quảng Ngãi, Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi

- Sơn Tịnh, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Đại diện Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quảng Ngãi;

- Phóng viên Trung tâm TT - VH - TT thành phố dự và đưa tin;

- Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/10/2023 (Chiều thứ 5).

III. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan.

Kính đề nghị các thành phần chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo và tham

dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đánh giá tình hình phát triển KT-XH 9 tháng đầu năm, phương

hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 05/10/2023 (Chiều thứ 5).

Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi.

Chủ trì: Chủ tịch – các Phó Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi.

1. Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố: Tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu.

2. Đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố: phát biểu khai mạc

Hội nghị.

3. Đồng chí Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố trình bày tóm tắt

Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng

đầu năm và những nhiệm vụ chủ yếu trong 3 tháng cuối năm 2023.

4. Ý kiến phát biểu, thảo luận của đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, địa

phương dự họp.

Hội nghị giải lao

5. Phát biểu của các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố.

6. Phát biểu của Thường trực HĐND thành phố.

7. Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Thành ủy.

8. Đồng chí Chủ tịch UBND thành phố: Phát biểu kết luận Hội nghị.

Kết thúc Hội nghị

* Lưu ý: Tùy tình hình thực tế, các đồng chí Chủ trì có thể thay đổi chương

trình Hội nghị cho phù hợp./.

		2023-10-03T10:09:05+0700

		2023-10-03T10:10:45+0700

		2023-10-03T10:10:45+0700

		2023-10-03T10:10:45+0700

		2023-10-03T10:10:45+0700

		2023-10-03T10:10:45+0700